22.05.2017г. № 46
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЗАМЗОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИНЯТИИ РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ
ПО РЕАЛИЗАЦИИ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ
ИНИЦИАТИВ И ПОРЯДОК ОРГАНИЗАЦИИ РАБОТ
ПО ВЫПОЛНЕНИЮ УКАЗАННЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ НА 2017 ГОД ПО ЗАМЗОРСКОМУ  МУНИЦИПАЛЬНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ
В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 24 октября 2013 года №448-пп «Об утверждении государственной программы Иркутской области «Совершенствование механизмов управления экономическим развитием» на 2014-2018 годы, ст.ст. 40, 59  Устава Замзорского муниципального образования, в целях софинансирования мероприятий, связанных с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив, администрация Замзорского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить расходные обязательства Замзорского муниципального образования на реализацию мероприятий перечня проектов  народных инициатив.
2. Исполнение расходного обязательства осуществляется за счет средств областного бюджета в сумме 293100 рублей, за счет средств местного бюджета в сумме 15426,32 рублей.
3. Включить в Реестр расходных обязательств Замзорского муниципального образования расходы, связанные с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив.
4. Организовать работу по реализации мероприятий народных инициатив на 2017 год.
2. Определить ответственным исполнителем  за реализацию мероприятий по народным инициативам  Антоненко Владислава Витальевича главу  администрации Замзорского муниципального образования  тел. 8(395-57)7-03-74.
3. Определить ответственным исполнителем  за реализацию мероприятий по народным инициативам Вершинину Оксану Владимировну главного специалиста  администрации Замзорского муниципального образования тел. 8(395-57)7-03-74.
4. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 22.05. 2017 года.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Замзорского
муниципального образования В..В. Антоненко

22.05.2016г. №157
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЗАМЗОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ НА 2017 год

В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 24 октября 2013 года № 448-пп «Об утверждении государственной программы Иркутской области «Совершенствование механизмов управления экономическим развитием» на 2014-2018 годы, ст.ст. 40, 59  Устава Замзорского муниципального образования, в целях софинансирования мероприятий, связанных с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив, Дума Замзорского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Утвердить перечень проектов народных инициатив на 2017 год согласно приложения.
2. Установить расходные обязательства Замзорского муниципального образования на реализацию мероприятий перечня проектов  народных инициатив.
Исполнение расходного обязательства осуществляется за счет средств областного бюджета в сумме 293100 рублей, за счет средств местного бюджета в сумме 15426,32 рублей.
3. Организовать работу по реализации мероприятий народных инициатив на 2017 год.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава Замзорского
муниципального образования В.В. Антоненко

                                                                                            № 13    31  мая      2017 г.
Вестник                                             2                               № 7   31марта 2017 г.

_________________________________________________________________________________________________________________________________
Приложение к решению Думы
 Замзорского сельского поселения
от 22.05.2017г № 157
Перечень проектов народных инициатив на 2017 год Замзорского муниципального образования
(наименование городского округа, поселения)
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования - всего, руб.
	в том числе из:
	Пункт статьи ФЗ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	областного бюджета, руб.
	местного        бюджета*, руб.

	1
	Приобретение резервного глубинного насоса ЭЦВ 6- 10-110 для водонапорной башни ул. Центральная 10А п. Замзор

	35000,00
	33250,00
	1750,00
	14.1.4.

	2
	Приобретение генератора для водонапорных башен по адресам: п. Замзор ул. Центральная, 10А, уч. Загорье ул. Новая, 7

	40000,00
	38000,00
	2000,00
	14.1.4.

	3
	Текущий ремонт водонапорной башни п. Первомайский ул. Нагорная, 3А (устройство ограждения водонапорной башни сетчатыми панелями из профильной трубы с заполнением сеткой рабицой, сварочные работы при ремонте емкости для воды, частичная замена запорной арматуры, установка гидранта для заправки пожарного автомобиля водой, частичная замена шиферного покрытия)
	до 30 декабря 2017 г.
	110000,00
	104500,00
	5500,00
	14.1.4.

	4
	Приобретение и установка  автопавильона (автобусная остановка) п. Замзор ул. Трактовая

	123 526,32
	117350,00
	6 176,32
	14.1.5.

	ИТОГО:

	308 526,32
	293100,00
	15426,32

	Мэр (глава администрации муниципального образования

	___________

	  ( В.В. Антоненко )

	м.п.

	(подпись)

	   (расшифровка подписи)

	Главный бухгалтер
	___________

	  (   Н.Б.Шкелева )

	(подпись)

	   (расшифровка подписи)

	Ответственный исполнитель

	___________

	 (89149056871 zamzormo@mail.ru)

	(подпись)
	 (расшифровка подписи)
	    (№ телефона, е-mail)

Адрес: Иркутская область Нижнеудинский район, п. Замзор, ул. Рабочая,5
[bookmark: _GoBack]Издатель: Администрация Замзорского муниципального образования – администрация сельского поселения